

Jaguar Gruppen A/S

Roskildevej 239
4100 Ringsted
CVR-nr. 26 92 40 81

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Frank Skorstengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jaguar Gruppen A/S
Roskildevej 239
4100 Ringsted

Telefon: 40134113
Hjemmeside: www.jaguargruppen.com

CVR-nr.: 26 92 40 81
Stiftet: 25. november 2002
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Skorstengaard, Formand
Per Stefan Borg
Anders Magnus Toresson
Annette Skov
Mark Mladen Kuburovic

Direktion

Kurt Petersen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indkøb, markedsføring og videresalg af jagtartikler over for selskabets aktionærer, som driver jagtforretninger under samarbejdet "Jaguar Gruppen".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173.370 kr. mod 1.395.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.927 kr. mod 587.218 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Erfaringerne fra 2020 har været, at lock-downs som følge af COVID-19 naturligvis påvirker virksomhedens kunders salg negativt, mens omvendt befolkningens lyst under COVID-19 til at komme ud i naturen påvirker virksomhedens kunder salg positivt.

På den baggrund forventes det at virksomhedens salg til virksomhedens kunder på årsbasis vil følge budgettet og at virksomhedens årsresultat for 2021 vil være positivt.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.173.370 | 1.395.313 |
| 1 Personaleomkostninger | -784.344 | -870.591 |
| Andre driftsomkostninger | -75.041 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 313.985 | 524.722 |
| Andre finansielle indtægter | 7.968 | 316.562 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -221.806 | -255.997 |
| Resultat før skat | 100.147 | 585.287 |
| 2 Skat af årets resultat | 5.780 | 1.931 |
| Årets resultat | 105.927 | 587.218 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 105.927 | 587.218 |
| Disponeret i alt | 105.927 | 587.218 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 2.512.212 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 2.512.212 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.526.330 | 9.517.554 |
| Udskudte skatteaktiver | 86.740 | 108.363 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 38.000 | 62.582 |
| Andre tilgodehavender | 46.292 | 57.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 755.717 | 4.637.771 |
| Tilgodehavender i alt | 5.453.079 | 14.383.270 |
| Likvide beholdninger | 2.455.511 | 1.791.225 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.908.590 | 18.686.707 |
| Aktiver i alt | 7.908.590 | 18.686.707 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 750.000 | 750.000 |
| | Overkurs ved emission | 393.000 | 393.000 |
| | Reserve for valutakursomregning | -22.185 | 0 |
| | Overført resultat | 1.550.093 | 1.629.166 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.670.908</u> | <u>2.772.166</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 8.576 | 17.136 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.123.109 | 12.879.234 |
| | Anden gæld | 1.105.997 | 3.018.171 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.237.682</u> | <u>15.914.541</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.237.682</u> | <u>15.914.541</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.908.590</u> | <u>18.686.707</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for valutakursomregning kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 750.000 | 393.000 | 0 | 1.629.166 | 2.772.166 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 0 | 105.927 | 105.927 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 0 | -28.442 | 0 | -28.442 |
| Udskudt skat | 0 | 0 | 6.257 | 0 | 6.257 |
| Køb egne aktier | 0 | 0 | 0 | -185.000 | -185.000 |
| | 750.000 | 393.000 | -22.185 | 1.550.093 | 2.670.908 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 721.000 | 805.280 |
| Pensioner | 60.000 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.344 | 5.311 |
| | <u>784.344</u> | <u>870.591</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 27.880 | 69 |
| Regulering af tidligere års skat | -33.660 | -2.000 |
| | <u>-5.780</u> | <u>-1.931</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 750.000 | 650.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 100.000 |
| | <u>750.000</u> | <u>750.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| | | |
| Jaguar Gruppen A/S erhvervede i 2020 50 stk. egne aktier á nominelt 1.000 kr. til en værdi af 185.000 kr. Egne aktier udgør 7% af aktiekapitalen. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>4.526</u> |
